

EN-MURER-ENTREPRISE ApS

A.D. Jørgensens Vej 73, 2 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
8. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2018

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EN-MURER-ENTREPRISE ApS A.D. Jørgensens Vej 73, 2 tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr: 38399152
	Regnskabsår: 08/02/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Årets resultat udgør kr. 16.879, hvilket anses som tilfredsstillende i første regnskabsår.

Der er ikke efter regnskabsperiodens udløb intruffet begivenheder af væsentlig betydning

Resultatopgørelse 8. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		1.340.123
Eksterne omkostninger	1	-236.764
Administrationsomkostninger	2	-71.958
Bruttoresultat		1.031.401
Personaleomkostninger	3	-1.009.761
Resultat af ordinær primær drift		21.640
Ordinært resultat før skat		21.640
Skat af årets resultat		-4.761
Årets resultat		16.879
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		16.879
I alt		16.879

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.811
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.000
Andre tilgodehavender		21.784
Tilgodehavender i alt		212.595
Likvide beholdninger		76.023
Omsætningsaktiver i alt		288.618
Aktiver i alt		288.618

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		16.879
Egenkapital i alt		66.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500
Skyldig selskabsskat		4.761
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	207.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.739
Gældsforpligtelser i alt		221.739
Passiver i alt		288.618

Noter

1. Eksterne omkostninger

Note 4 - Bilomkostninger

Brændstof	7.349
Bilforsikring	3.364
Reparation/vedligeholdelse	138
Parkering	248
Leasing	33.578
Bilomkostninger i alt	44.677
Salgs- & rejseomkostninger	6.400

2. Administrationsomkostninger

Note 5 - Administrationsomkostninger

2017

Kontorartikler	0
IT-omkostninger	0
Mindre anskaffelser	55.200
Telefon og internet	5.009
Porto & gebyrer	1.919
Juridsik assistance	2.330
Regnskabsassistance	4.500
Forsikringer	0
Kontingenter	3.000
Administrationsomkostninger i alt	71.958

3. Personaleomkostninger

	2017	-
	kr.	kr.
Løn og gager	999.432	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	10.329	xxxxx
	1.0009.761	xxxxx

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Note 9 - Anden gæld

Skyldig moms	90.683
Skyldig A-skat	91.348
Skyldigt AM-bidrag	23.984
Skyldig ATP	1.704
 Anden Gæld i alt	 207.719